terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Eletrônico

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-001-2025.
A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, Ba, torna público a publicação do
Pregão Eletrônico nº PE-001-2025. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA:
21/03/2025 ÀS 10:30 hs. OBJETO: Ref. a aquisição de gêneros alimentícios
destinados a manutenção da merenda escolar. Local: https://www.bll.org.br
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO disponível nos sites.
https://www.barradomendes.ba.gov.br e https://www.bll.org.br maiores
esclarecimentos no e-mail: licitacoes@barradomendes.ba.gov.br Barra do
Mendes-BA, 11/03/2025. Manoel Gabriel dos Santos – Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8956281BE29BFB49239F98A3AE12DD05

terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes